АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.12.2023    г. Минусинск    № 1217 – п

О признании утратившим силу постановления администрации Минусинского

района от 07.07.2020 № 600-п «Об утверждении состава межведомственной

комиссии по рассмотрению обращений об увековечивании памяти граждан и

исторических событий на территории Минусинского района»

В связи с технической ошибкой, руководствуясь статьями 29.3, 31

Устава Минусинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

Минусинского района от 07.07.2020 № 600-п «Об утверждении состава

межведомственной комиссии по рассмотрению обращений об

увековечивании памяти граждан и исторических событий на территории

Минусинского района».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы по социальным вопросам Н.В. Ефремову.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

размещению на официальном сайте администрации Минусинского района в

сети «Интернет» в разделе «Постоянные комиссии Минусинского района»,

подраздел «Комиссия по рассмотрению обращений об увековечивании

памяти граждан и исторических событий на территории Минусинского

района».

Глава района  С.И. Глухов